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YUYEBHA 2022/ 2023 TOAUHA

OPI'AHU3ALIUA:
» OOyyeHHMETO B YYWJIMIIETO C€ OCBHIIECTBSBA B JHEBHA (hopma, C eIHOCMEHEH peXHuM Ha pabora,
LETIOJHEBHO
» YuwimmieTo € oTBopeHo B padoTHuTe 1M oT 7.30 yaca o 17.30 yaca
» YueOHuTe 3aHATHs 3amtouBar B 8.15 gyaca u 3aBBpIIBAT CHIVIACHO CEIMHUYHO pa3luCcaHue:
» YueOnure yacoe B | u Il ximac ca ¢ mpoxbokuteHocT 35 MuHyTH, a Ha [V Ki1ac ca ¢ IpOabIKUTEITHOCT
40 MUHYTH.
» Mexaydacusita ce OOSBSIBAaT C YYHMJIMIIHHUS 3BBHEI, KaTo C€ ChOoOpa3siBaT ¢ MPOIBJDKHTEIHOCTTa Ha
yueOnure 3ausaTusg Ha Il u IV xnac.
» Maikoro mexxaydacue € 10 muH, a ronssmoto — 20 munyta. 3a yuenunute ot [ u Il kmac — 25 munyTH.
» Ydenunure ot | ki1ac u34akBaT OMEHETO Ha 3BBHEIA B KIIACHUTE CTau MJIM M3JIM3aT HABBH, HO HE Ipeyar 3a
MIPOBEXAAHETO Ha yueOHUTe yacoBe Ha yueHurure ot Il u IV kiac.
» V3BBH ceIMHUYHOTO pa3NuCaHKe Ce TPOBEKIAT:

- Yac Ha knaca — 1 yac ceAMHYHO, cie/l yueOHUTE 3aHsTHSL.

- CnoptHu feiHOCTH — 1 yac ceMU4HO, ciel] yueOHuTe 3auaTHs. [ padukbT € n3noxeH Ha BUTHO
MSCTO B YUHJIHUILE.

- Yac 3a KOHCY/ITHpaHE Ha POAWUTENM U YYEHMIIMM BOJEHE HA YUYWIMIIHA JOKyMeHTauus — 45
MUHYTH. B TO3M yac yuurenuTe npuemar poAuTENIN U YUYEHUIM 3a KOHCYJITAllUU W/WIK 00XO0XAaT IOMOBETE.
I'paduKbT € U3710KEH Ha BUAHO MSICTO B YUMIIHLIIE.
> BbBeneHa e lLenoHEBHA OpraHu3anus Ha oOydyeHHe M € COopMHUpaHa eIHa Tpyna 3a JKEJaeluIuTe U
CbOOPa3HO BH3MOKHOCTUTE Ha YUHIIUIIETO.
» OOyuenuero ce ochinecTBsiBa oT 12.35 waca g0 16.55 vaca.
» IIpoabKUTENHOCT Ha paOOTHOTO BpEMe:

- Ha MeJarorMyecky mepcoHan - § yaca

- Ha HEMeJarornyecky TepcoHal - 8 Jaca
» Yuurenute ce sBBaT Ha padora Haii-mManko 10 MUHYTH Tipean 3amovYBaHe Ha y4eOHUs Jac. MiMar yTBBpIeH
rpaduk 3a 1eXypcTBa.
» PaboTHOTO Bpeme Ha:

- pBKOBOIHO 3BeHO € oT 7.30-12.00 vaca ; 12.30-16.00 gaca, mounBka ot 12.00 go 12.30 gaca
- IEJarOTHYECKH CIIELIMAIUCTH
- yuurtenu: ot 7.20 yaca no 14.20 yaca, kaTo HE ca 3abJDKEHH /1a CTOAT B YYWJIMIIETO MPE3 BPEMETO,

B KoeTo Hamar yueOHu 3anatusi- OOIL, UYY wnu apyru 3aab/oKeHus.



- yuuten B HOV/: ot 10.15 gaca no 18.15 ydaca, karo He € 3aJAbJKEH Ja CTOU B YUMUIIUIIETO Ipe3
BPEMETO, B KOETO HSIMA 3aHATUS WIH IPYTH 3aIbIKESHUS.
- IOMOIITHO - o0cy»Bany nepconan - Ha [ u IIP* cmsHa npe3 ceamuna.
—I® cmana: ot 06.30 gaca go 15.00 gaca, mounBka ot 10.30 — 11.00 gaca

—IIP* cmana: ot 10.15 gaca go 18.15 gaca, mouuBka ot 13.00 — 13.30 gaca.

II. 'PA®UK HA YYEBHUTE 3AHATHUA:

Ne I vl Knac IV Knac

1. YuebeH uac 08.30 - 09.054aca 08.15 - 08.554aca
Mexaydacme- 3aKycKa 09.05 - 09.25 yaca 08.55 - 09.15 vaca
2. YyebeH yac 09.25 - 10.00 vaca 09.15 - 09.55vaca
Mexagydacue- oTamx 10.00 - 10.15 yaca 09.55 - 10.05 vyaca
3. YuyebeH yac 10.15 - 10.504aca 10.05 - 10.45yaca
Mexagy4vacmue- oTamx 10.50 - 11.05yvaca 10.45 - 10.55yvaca
4. YyebeH yac 11.05 - 11.404aca 10.55 - 11.35y4aca
Mexayvacue-nnog, 11.40 - 11.55 yaca 11.35 - 11.45 vyaca
5. YyebeH yac 11.55 - 12.30/ 12.40* yaca 11.45 - 12.25vyaca
Mexagy4vacmue- oTamx 12.30 - 12.45 12.25 - 12.35yaca
MN3BBbH yuebHUTE 3aHATUS 12.45 - 13.20 12.35-13.15/13.20* yaca




III. TPA®UK HA 3AHATHUATA B AHO:

I, Il m IV kaac
Ne Hennoct IIOHEICJIHUK BTOPHHUK cpsna YETBBPTHK IIETBK
1. O OIS 12.35- 13.10 yaca || 12.35- 13.10 vaca || 12.35- 13.10 waca || 12.35- 13.10 waca || 12.35- 13.10 yaca
(hm3uUIEeCcKa aKTHBHOCT— 00T
Meorcoyuacue || [Toocomoska 13.10- 13.20 uaca || 13.10- 13.20 uaca || 13.10- 13.20 uvaca || 13.10- 13.20 yvaca || 13.10- 13.20 yaca
2. 3H"‘H“MaH“" HO METEPECH = 1113.20- 13.55 waca || 13.20- 13.55 uaca || 13.20- 13.55 uaca || 13.20- 13.55 uaca || 13.20- 13.55 uaca
POEKT/ 10 TUIaH
Medicoyuacue ge"ﬁ‘ifoogf“““ 3aypouna 13.55- 14.05 waca || 13.55- 14.05 uaca || 13.55- 14.05 vaca || 13.55- 14.05 uaca || 13.55- 14.05 uaca
3. CaMonoAroToBKa 14.05- 14.40 yaca || 14.05- 14.40 yaca || 14.05- 14.40 yaca || 14.05- 14.40 yaca || 14.05- 14.40 gaca
Meoicoyuacue || Omoux 14.40- 14.50 yaca || 14.40- 14.50 uaca || 14.40- 14.50 vaca || 14.40- 14.50 vaca || 14.40- 14.50 uaca
4, CaMomoroToBKa 14.50- 15.25 gaca || 14.50- 15.25 gaca || 14.50- 15.25 gaca || 14.50- 15.25 gaca || 14.50- 15.25 gaca
Wit || e e S R OT 5 e v || B8R (1588 v ||| 15 S5 8 s ||| 15 25 MBS st ||| 5 72 1555 e
no urmepecu
5. ii‘*;ﬁ“m HOMHTEPEEH ™ 11 15.35- 16.10 waca || 15.35- 16.10 waca || 15.35- 16.10 waca || 15.35- 16.10 uaca || 15.35- 16.10 uaca
Mesicoyuacue || Omoux 16.10- 16.20 yaca || 16.10- 16.20 uaca || 16.10- 16.20 yaca || 16.10- 16.20 uvaca || 16.10- 16.20 uwaca
OpraHI/I?)I/IpaH oTAuX 1
6. (u3HUECcKa aKTUBHOCT — 16.20- 16.55 yaca || 16.20- 16.55 yaca || 16.20- 16.55 yaca || 16.20- 16.55 gaca || 16.20- 16.55 yaca

Hrpu




HEKYPCTBA HA IIEPCOHAJIA

Jen om Ilvmysane — Ilvmysane — B cepaoama- B osopa- B cepaoama- B oeopa-
ceomuyama c. Ceobooa — c. Kpvcmuna — KJIACHUme cmatu, cnopmuume KaacHume cmad, cnopmuume
c. Kpvcmuna c. Ceobooa Kopuoopa u cvopvIicenus, cmonoeama, KOpuoopa u | CoOpPwbICeHUs,
moanemuume nocmpouxkume u moaJjnemHume nocmpouxkume u
cympun niowaoxume Cneoobeo niowaoxume
CympuH Cneoobeo
MIOHEIEITHUK detne Mexmen ITonuna ITaBioBa Henn Manuesa Hopa JlumutpoBa ITonuua IlaBioBa IMTonuna ITaBnoBa
BTOPHUK Henu Manuesa [Tonmuna ITaBnoBa Hopa lumutpoBa Bsipa Kbpienuena ITonuna [TaBnoBa ITonuna [TaBmoBa
cpsaaa Hopa lumutpoBa [Tonmuna ITaBnoBa Bspa Kbpuienuea | @etue Mexmen ITonuna [TaBnoBa ITonuna [TaBmoBa
YETBBPTHK Kitacuure ITosnmua [TaBioBa detne Mexmen Henn ManuyeBa [Tonuna ITaBnosa [Tonuna ITaBnosa
PBKOBOJIUTEIN
METhK [Tonuna [TaBnoBa Knacnure Knacnure
PBKOBOIUTENH CE PBKOBOIUTENH CE
penyBar: pemyBar:
| cenm. — | kimac | cenm. — Il knmac
Il cenm. — Il xmac Il cenm. — IV kitac
Il ceqm. — IV xmac | Il cemm. — | xiac

HpaBaTa " 3aJIbJDKCHHUATA HA IIEPCOHAJIA Ca PETIIaMCHTUPAHU B JJIB)KHOCTHUTE UM XapaKTCPUCTUKH.




